БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МЕЖГОРЬЕ
КАЛАНЫ ЯБЫК АДМИНИСТРАТИВ-

ТЕРРИТОРИАЛЬ БЕРОМЕГЕ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
"ЛОГОС" ГАИЛЭ, БАЛАЛАР НЭМ ЙЭШТЭР ОСОН

ЯР?АМ KYPHOTEY У?ОГЕ МУНИЦИПАЛЕ
АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МЕЖГОРЬЕ
ЯАТБ «ЛОГОС» У?ОГЕ МАУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ СЕМЕЙ, ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ «ЛОГОС» ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД
МЕЖГОРЬЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МАУ ЦЕНТР «ЛОГОС» ЗАТО МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ПРИКАЗ

04 сентября 2024 г. № 91 - О

О внесении изменений в приказ от 01.04.2024 г. №57-0
«О назначении ответственного руководителя «Движение Первых»

В связи с увольнением Бочковой У.К., главного специалиста, в рамках

реализации Федерального закона «О российском движении детей и

молодежи» от 14.07.2022 г. №261-ФЗ, в соответствии с Уставом

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение Первых»

приказываю:
1. Внести изменения в приказ от 01 апреля 2024 г. № 57-0.

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» Алферову Олесю Владимировну, главного

специалиста МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики

Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директор
МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан О.С. Кузнецова

С приказом ознакомлена:

Алферова О.В.